
UCHWAŁA NR LI/696/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego sportu na terenie Miasta 
Ustroń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr XXVI/311/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu wspierania finansowego sportu na terenie Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9D50F2-239B-4682-8497-E3C385BBF16D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/696/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


